
Classifica CEI2* 120 km
( Partenza: 06:10:00 - Totale Soste: 02:00:00 - Binomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 9 di cui 6 Cavalieri Italiani )

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Coppa Italia di Endurance 2010 - C. I. Bla ckhorse - Roccavignale (SV) - Liguria

17/04/2010

Giuria: Cordero Paola, Mastrorilli Rosalba, Hefti Fredy (SUI) (Delegato FEI), Murino Valter (Chief Steward), Bertoletti Tatiana (Steward), Caico Antonio (Steward), Bellagente Angela 

(Affiancamento), Bosco Gabriella (Presidente FEI), Galloni Massimo (Affiancamento), La Rocca Nicola (Affiancamento), Lodrini Angiolina (Affiancamento), 

Commissione Veterinaria: Macciò Gianavio, Bevilacqua Alberto (Veterinario FEI), Bona Roberto (Veterinario FEI), Cavaliere Sonia (Veterinario trattamentiI), Greco Alfredo (Presidente 

FEI), 

Arrivo Visita Rientro Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

gara

Velocità 

anello

Anelli 

e Km
Cl.

N. FISE

Naz. Pett.CL. Binomio

08:22:51 08:27:49 04:58 02:17:49 13,061

13,247

50

11:17:48 11:21:45 03:57 04:31:45 13,440

13,025

58

14:20:22 14:24:35 04:13 06:54:35 12,60259

1

2

3

13,061 09:07:49

12:01:45

15:04:35

02:12:51

02:09:59

02:18:37

13,549

13,848

12,985

30

30

30

4

3

3

13,04117:22:07 17:42:20 20:13 09:12:07 13,088584 02:17:32 13,08830 1FRA

KISPER DES LANDES

1

(  /  /  /  )

ARCHEN JACQUES

6

( Media rientri intermedi: 04:23 - Graduatoria: 5° )

08:24:01 08:26:25 02:24 02:16:25 13,195

13,292

55

11:17:49 11:20:50 03:01 04:30:50 13,391

13,091

56

14:20:20 14:22:30 02:10 06:52:30 12,70662

1

2

3

13,195 09:06:25

12:00:50

15:02:30

02:14:01

02:11:24

02:19:30

13,431

13,699

12,903

30

30

30

2

1

1

13,04017:22:10 17:34:35 12:25 09:12:10 12,888614 02:19:40 12,88830 2FRA

RAYAN DES BRUYERES

2

( P. S. Arabo / M / Sauro / 2001 )

B.C.

CERLATI CLAUDE

7

( Media rientri intermedi: 02:32 - Graduatoria: 2° )

08:24:04 08:27:32 03:28 02:17:32 13,088

13,099

63

11:17:51 11:24:50 06:59 04:34:50 13,110

12,908

58

14:20:28 14:28:20 07:52 06:58:20 12,54463

1

2

3

13,088 09:07:32

12:04:50

15:08:20

02:14:04

02:10:19

02:15:38

13,426

13,813

13,271

30

30

30

3

4

4

13,03217:22:30 17:37:51 15:21 09:12:30 13,416624 02:14:10 13,41630 3FRA

OHWEE DE SOMMANT

3

(  /  /  /  )

MICHEL NATHALIE

2

( Media rientri intermedi: 06:06 - Graduatoria: 7° )

08:22:53 08:25:50 02:57 02:15:50 13,252

13,292

53

11:16:31 11:20:50 04:19 04:30:50 13,333

13,033

60

14:20:29 14:24:20 03:51 06:54:20 12,54460

1

2

3

13,252 09:05:50

12:00:50

15:04:20

02:12:53

02:10:41

02:19:39

13,546

13,774

12,889

30

30

30

1

1

2

12,92817:26:55 17:35:05 08:10 09:16:55 12,624524 02:22:35 12,62430 4ITA

MICIONA

4

( ANGLO ARABO / F / SAURO / 1998 )

LEONARDELLI FABRIZIO

9

( Media rientri intermedi: 03:42 - Graduatoria: 4° )

06228F

005687/F

08:30:04 08:32:04 02:00 02:22:04 12,670

13,032

58

11:23:34 11:26:15 02:41 04:36:15 13,414

12,664

64

14:33:31 14:36:25 02:54 07:06:25 11,98762

1

2

3

12,670 09:12:04

12:06:15

15:16:25

02:20:04

02:11:30

02:27:16

12,851

13,688

12,223

30

30

30

7

5

5

12,40117:50:35 17:57:18 06:43 09:40:35 11,676534 02:34:10 11,67630 5ITA

DOUCE FRAISE ATG

5

( PUROSANGUE ARABO / F / BAIO / 2000 )

TARDUCCI NICOLA

1

( Media rientri intermedi: 02:32 - Graduatoria: 1° )

05806F

005434/F

08:26:11 08:29:30 03:19 02:19:30 12,903

13,004

58

11:23:35 11:26:50 03:15 04:36:50 13,107

12,657

60

14:33:33 14:36:38 03:05 07:06:38 12,01660

1

2

3

12,903 09:09:30

12:06:50

15:16:38

02:16:11

02:14:05

02:26:43

13,217

13,424

12,269

30

30

30

5

6

6

12,29217:55:45 18:02:13 06:28 09:45:45 11,312554 02:39:07 11,31230 6ITA

DEMON DE HELIOS

6

( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 1998 )

AMORETTI MARTA

5

( Media rientri intermedi: 03:13 - Graduatoria: 3° )

01300C

006342/C

14

08:27:31 08:31:25 03:54 02:21:25 12,728

12,919

52

11:23:42 11:28:40 04:58 04:38:40 13,115

12,615

60

14:33:37 14:38:03 04:26 07:08:03 12,05059

1

2

3

12,728 09:11:25

12:08:40

15:18:03

02:17:31

02:12:17

02:24:57

13,089

13,607

12,418

30

30

30

6

7

7

12,29217:55:45 18:08:17 12:32 09:45:46 11,414624 02:37:42 11,41430 7ITA

ORMIANIN

7

( SCONOSCIUTA / C / BAIO / 1999 )

MONETA PIETRO MARIA

4

( Media rientri intermedi: 04:26 - Graduatoria: 6° )

12935BXX

002709/B

64

08:26:13 08:35:38 09:25 02:25:38 12,360

12,665

62

11:23:37 11:34:15 10:38 04:44:15 12,98564

1

2

3

12,360 09:15:38

Zoppia Diag. DX

02:16:13

02:07:59

13,214

14,064

30

30

30

8

4 30ITA

MERSUCH XXV - 17

( SHAGYA / C / BAIO / 2002 )

LANFRANCHI ELENA

8

19728BXX

FISE14822/B

08:24:58 08:27:59 03:01 02:17:59 13,045601

2

3

13,045 Zoppia AS02:14:58 13,33730

30

30

4 30ITA

BANDERABASS

( SCONOSCIUTA / C / BAIO / 1996 )

RIBOLDI GIACOMO

3

05413GEQ

FISE28193/B

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Orlandi Elisabetta



Classifica CEI1* 90 km
( Partenza: 07:00:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 4 - Binomi partiti: 3 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara Internazionale di Endurance - C. I. Blackhorse  - Roccavignale (SV) - Liguria

17/04/2010

Giuria: Cordero Paola, Mastrorilli Rosalba, Hefti Fredy (SUI) (Delegato FEI), Murino Valter (Chief Steward), Bertoletti Tatiana (Steward), Caico Antonio (Steward), Bellagente Angela 

(Affiancamento), Bosco Gabriella (Presidente FEI), Galloni Massimo (Affiancamento), La Rocca Nicola (Affiancamento), Lodrini Angiolina (Affiancamento), 

Commissione Veterinaria: Macciò Gianavio, Bevilacqua Alberto (Veterinario FEI), Bona Roberto (Veterinario FEI), Cavaliere Sonia (Veterinario trattamenti), Greco Alfredo (Presidente 

FEI), 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

gara
Binomio

Velocità 

anello

Anelli e 

Km
Cl.

Pett.

N. FISE

09:28:00 09:33:30 05:30 02:33:30 11,726

11,819

56
ZIGURAT 12:38:33 12:44:35 06:02 05:04:35 11,914

11,574

54

16:06:34 16:10:20 03:46 07:46:34 11,11257

1

2

3

11,726 10:13:30

13:24:35

02:28:00

02:25:03

02:41:59

1

( SCONOSCIUTA / C / BAIO / 2000 )
B.C.

12,162

12,410

11,112

30

30

30

MANZONI ROBERTO 2

3

14( Media rientri intermedi: 05:46 - Graduatoria: 3° )

16239BXX

005234/E

09:27:59 09:33:50 05:51 02:33:50 11,701

11,852

49
NADIR 12:38:35 12:43:45 05:10 05:03:45 12,007

11,573

57

16:06:35 16:11:10 04:35 07:46:35 11,05456

1

2

3

11,701 10:13:50

13:23:45

02:27:59

02:24:45

02:42:50

2

( SCONOSCIUTA / C / BAIO / 2003 )

12,164

12,435

11,054

30

30

30

BUNICELLI COSIMO (yr) 3

1

21( Media rientri intermedi: 05:30 - Graduatoria: 2° )
30

08612F

FISE9075/F

09:28:02 09:32:42 04:40 02:32:42 11,788

11,829

56
MIRASJIA IBN MAHEER 12:38:34 12:44:20 05:46 05:04:20 11,871

11,573

51

16:06:35 16:15:50 09:15 07:46:36 11,09454

1

2

3

11,788 10:12:42

13:24:20

02:28:02

02:25:52

02:42:15

3

( PUROSANGUE ARABO / F / GRIGIO / 1999 )

12,159

12,340

11,094

30

30

30

NOVA MASSIMO 1

2

35( Media rientri intermedi: 05:13 - Graduatoria: 1° )
74

13477B/AN

012207/E

SPARKLING DEL CARPEZZO
1

2

3

Zoppia posteriore

( SCONOSCIUTA / F / BAIO / 2000 )

30

30

30

BIANCHELLI FABRIZIO

3

02430C

FISE4580/C

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Orlandi Elisabetta



Classifica CEN**/B 90 km
( Partenza: 07:00:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 3 - Binomi partiti: 3 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Campionato Endurance Liguria - C. I. Blackhorse - Roccavignale (SV) - Liguria

17/04/2010

Giuria: Bertoletti Tatiana, Caico Antonio, Cordero Paola, Mastrorilli Rosalba, Hefti Fredy (SUI) (Delegato FEI), Murino Valter (Chief Steward), Bosco Gabriella (Presidente FEI), 

Commissione Veterinaria: Macciò Gianavio, Bona Roberto (Veterinario FEI), Lamolle Jean-Marc (BEL) (Veterinario FEI), Cavaliere Sonia (Veterinario trattamenti), Greco Alfredo 

(Presidente FEI), 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

gara
Binomio

Velocità 

anello

Anelli e 

Km
Cl.

Pett.

N. FISE

09:28:03 09:33:00 04:57 02:33:00 11,765

11,823

46
ASMIDISKE BY ALMONITO 12:38:37 12:44:30 05:53 05:04:30 11,881

11,574

48

16:06:34 16:15:40 09:06 07:46:34 11,10751

1

2

3

11,765 10:13:00

13:24:30

02:28:03

02:25:37

02:42:04

1

( PUROSANGUE ARABO / F / GRIGIO / 2003 )

12,158

12,361

11,107

30

30

30

VALSECCHI GIOVANNA 1

1

12( Media rientri intermedi: 05:25 - Graduatoria: 1° )

21688B/AN

FISE27361/B

GINEVRA DEL CARPEZZO
1

2

3

Zoppia PS

( Sconosciuto / F / Baio / 2003 )

30

30

30

BENEDETTO GIANFRANCO

1

02339C

FISE11722/A

JENNY
1

2

3

Ritirato

( SCONOSCIUTA / F / APPALOOSA NERO / 2001 )

30

30

30

SUGLIA ALESSIO

3

02019C

FISE8037/C

Segreteria di gara: Orlandi Elisabetta



Classifica CEN*/R 60 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Campionato Endurance Liguria - C. I. Blackhorse - Roccavignale (SV) - Liguria

18/04/2010

Giuria: Caico Antonio (Presidente), Cordero Paola, Mastrorilli Rosalba (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Macciò Gianavio (Presidente), Cavaliere Sonia, Da Pozzo Roberto, 

Media 
effettiva 
anello

Anello 
e km

Controllo 
km 13

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 13 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 13 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 9

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Media 
controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

N.FISE

13,406

12,889

7 12,620 03:36 60OLIVA FABRIZIO

ACUBENS DEL LEVRIERO

11:21:02 11:24:38

12,962 18:34 4014:23:30 14:42:0402:18:52

02:19:02

12:04:38

09:02:00 10:00:11

13:05:09

00:01:49 12,947

12,962

1 301

2 30 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 01:49
6,5650004:45:08 12,626

00:00

FISE8896/C

02861C

11,536

12,925

12 12,686 03:09 57RAVINA GIUSEPPE

EMIDO

11:30:44 11:33:53

12,951 18:09 4714:32:52 14:51:0102:18:59

02:18:44

12:13:53

09:12:00 10:19:37

13:14:14

00:00:00 12,975

12,951

2 301

2 30 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
5,9936204:40:52 12,817

00:00

FISE17415/A

11881A

12,889

12,917

10 12,365 06:03 58TORLIONE MIRCO

DJ THE FIRST

11:27:31 11:33:34

12,947 17:28 4714:32:36 14:50:0402:19:02

02:19:31

12:13:34

09:08:00 10:08:31

13:13:57

00:00:00 12,902

12,947

3 301

2 30 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
5,6361704:44:36 12,649

00:00

001110/C

02465C/AN

10,646

12,829

14 12,067 10:22 44PRAIOTTI ELEONORA

SIRIA

11:34:48 11:45:10

13,438 13:52 4214:39:07 14:52:5902:13:57

02:18:48

12:25:10

09:16:00 10:29:16

13:25:58

00:00:00

B.C.

12,968

13,438

4 301

2 30 00:00:00

00:00:00

00:04:31

00:00:00 00:00
5,5309504:52:08 12,323

04:31

FISE10977/C

02890C

10,449

12,811

13 11,917 10:19 52PRAIOTTI MARTINA

GHIBLI

11:34:44 11:45:03

13,428 14:03 4214:39:06 14:53:0902:14:03

02:20:44

12:25:03

09:14:00 10:28:39

13:25:56

00:00:00 12,790

13,428

5 301

2 30 00:00:00

00:00:00

00:04:25

00:00:00 00:00
5,3523804:53:55 12,248

04:25

FISE10978/C

02085C

12,957

12,986

6 12,365 07:07 60MONFRINI TIMOTHY

DJACARANDA

11:18:27 11:25:34

12,964 18:15 5114:24:25 14:42:4002:18:51

02:18:27

12:05:34

09:00:00 10:00:12

13:05:38

00:00:00 13,001

12,964

6 301

2 30 00:00:00

00:00:01

00:00:00

00:00:00 00:01
5,2078404:44:26 12,656

00:00

007368/C

02563C

9,5248 9,169 17:15 52CAVO CARLOTTA

SHAIR

12:03:04 12:20:1902:59:0409:04:00 10:25:54 00:00:00 Media Minima10,052301

2 30

00:00:00 00:00:00 00:00

00:00

FISE5080/C

24037M

10,5339 10,899 18:36 64BUSSU ROBERTA

ANITA MA

11:32:33 11:51:0902:26:3309:06:00 10:20:03 00:00:00 Cuore12,282301

2 30

00:00:00 00:00:00 00:00

00:00

7418/A/C

02402C/AN

10,53111 11,034 13:28LEONARDELLI FABRIZIO

FRAMMENTO

11:39:40 11:53:0802:29:4009:10:00 10:24:04 00:00:00 Ritirato12,027301

2 30

00:00:00 00:00:00 00:00

00:00

005687/F

05150F/ST

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Orlandi Elisabetta



Classifica Debuttanti 30 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Campionato Endurance Liguria - C. I. Blackhorse - Roccavignale (SV) - Liguria

18/04/2010

Giuria: Caico Antonio (Presidente), Cordero Paola, Mastrorilli Rosalba (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Macciò Gianavio (Presidente), Cavaliere Sonia, Da Pozzo Roberto, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 11 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 11 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Binomi Iscritti: 14
Binomi partiti: 13

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

13 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

11 29:17 39ANSELMA ASJA AMAR HAKHAN 13:13:17 13:42:3402:43:1710:30:00 11:45:46 00:21 7,6307711,0241 10,295 00:21 02:43:59 10,976
FISE6285/C 02953C

28 28:49 41SCHENONE MARTINA CEIENNE 13:49:50 14:18:3902:43:5011:06:00 12:17:10 7,2853710,9872 10,960 02:43:50 10,987
006706/C 01641R

10 29:12 42CAICO VALERIA TZADIK 13:13:19 13:42:3102:43:1910:30:00 11:45:51 00:19 7,09286* 11,0223 10,283 00:19 02:43:57 10,979
001394/C 02875C/AN

32 28:10 44LIGALUPO SERENA ARAMAIKO 13:57:50 14:26:0002:43:5011:14:00 12:27:11 6,7886410,9874 10,658 02:43:50 10,987
006427/C 02874C/AN

14 25:26 46BISESTO DAVIDE IRACUS 13:21:54 13:47:2002:43:5410:38:00 11:49:18 6,4826110,9825 10,940 02:43:54 10,982
FISE10343/C 02824C

31 26:22 47PARODI GIOVANNI DINAMYK DE HELIOS 13:56:53 14:23:1502:44:5311:12:00 12:25:37 6,2063810,9176 10,595 02:44:53 10,917
014149/A 03060C/AN

29 24:34 39GIUNTINI LAVINIA TINA 14:02:51 14:27:2502:54:5111:08:00 12:27:08 5,8846210,2957 9,857 02:54:51 10,295
FISE7958/C 02355C

12 28:35 44VALSECCHI GIOVANNA CASSIOPEA IBN MAHEER 13:59:55 14:28:3002:43:5511:16:00 12:22:26 04:29 04:29 5,4840910,9818 11,741 02:52:52 10,413
FISE27361/B 23661B/AN

17 28:54 50BORTOLANI CELESTE LENTRO (GE817L) 13:32:00 14:00:5402:48:0010:44:00 11:55:03 5,4280010,7149 10,978 02:48:00 10,714
FISE4351/C 03063C

30 25:55 57SCASSO DANIELE MERAVIGLIA 13:54:25 14:20:2002:44:2511:10:00 12:22:33 5,1719310,94810 10,751 02:44:25 10,948
FISE5307/C 02189N

18 28:58 55GAROFALO GIULIA LUVI (GE818L) 13:32:00 14:00:5802:48:0010:44:00 11:55:02 4,9345510,71411 10,981 02:48:00 10,714
006758/C 03083C

16 27:48 40CAGNONI DAIANA GIADA 13:44:32 14:12:2003:04:3210:40:00 12:16:16 4,385009,75412 8,102 03:04:32 9,754
FISE7835/C 02396C

19BENEDETTO GIANFRANCO ATHOS II Zoppia AD
FISE11722/A 02596C

13 28:21 70NOVA MASSIMO ARKADIA OF PASCHA 13:59:57 14:28:1802:43:5711:16:00 12:22:22 04:33 04:3310,97911,753 Cuore
012207/E 23660B/AN

* = Best Condition Segreteria di gara: Orlandi Elisabetta



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 30 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Campionato Endurance Liguria - C. I. Blackhorse - Roccavignale (SV) - Liguria

18/04/2010

Giuria: Caico Antonio (Presidente), Cordero Paola, Mastrorilli Rosalba (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Macciò Gianavio (Presidente), Cavaliere Sonia, Da Pozzo Roberto, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 11 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 11 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Binomi Iscritti: 10
Binomi partiti: 9

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

13 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

26 25:24 39GRILLO ANNALISA SAMJR 13:45:30 14:10:5402:43:3011:02:00 12:08:09 04:46 04:54 6,1205111,00911,791 00:08 02:53:17 10,387
FISE10084/C 01297C

23 28:45 44RICCI VALENTINA SUSY 13:39:10 14:07:5502:43:1010:56:00 12:03:02 03:53 04:21 5,6227311,03211,636 00:28 02:51:51 10,474
FISE10082/C 07267G

22 29:55 49SOFO GIULIO SAIGA 13:37:18 14:07:1302:43:1810:54:00 12:02:57 01:58 02:18 5,5530611,02311,313 00:20 02:47:53 10,721
FISE9809/C 03073C

33 26:55 43SIGNORELLI INDIA GIULIA ISPANICO OM 13:27:30 13:54:2502:53:3010:34:00 11:45:52 5,5232610,37510,853 02:53:30 10,375
FISE10045/C 03080C

27 26:59 44FARINETTI LIDIA KADISH BINT TOP 13:58:06 14:25:0502:54:0611:04:00 12:19:56 5,3159110,33910,272 02:54:06 10,339
FISE10545/C 02728C/AN

24 24:59 48CROCI EMANUELA WINDI 13:39:46 14:04:4502:41:4610:58:00 12:05:47 03:08 05:00 5,1666711,12711,507 01:52 02:51:45 10,480
FISE11598/C 03076C

15 27:45 42REMAGGI CRISTINA EOLO 13:44:31 14:12:1603:04:3110:40:00 12:16:20 4,178579,7558,097 03:04:31 9,755
FISE6927/C 01463C/ST

20MARTINENGO SOANA SPARKLING DEL CARPEZZO Zoppia PD
FISE12903/F 02430C

21 30:36 55PELLEGRINO DEBORA FRANCISCO 13:35:40 14:06:1602:43:4010:52:00 12:00:25 02:30 02:3010,99811,401 Ritardo Visita
FISE10949/C 03070C

25 27:39 89AVANZINI ALICE BELINDA 13:43:11 14:10:5002:43:1111:00:00 12:08:06 02:49 03:1611,03111,454 00:27 Cuore
FISE10086/C 03072C

Segreteria di gara: Orlandi Elisabetta


